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MUNICIPIO DE PARAISO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

DE ENERO A MARZO DE 2022

Egresos

Aprobado

' ‘Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Pagado

SubEjercicio

PP TGasto | Proyecto

__Nombre | Localidad

1

2

3=1+2

- B=34

K002 | 2 GASTO DE | KA356

CAPITAL

05000333.-
CONSTRUCCION DE
RED DE AGUA
POTABLE EN EL
MUNICIPIO DE
PARAISO, FRANCISCO
I. MADERO, ENTRADA
LOS AVALOS FRENTE
A LA DEPORTIVA.

RA,
FRANCISCO 1.
MADERO 2DA.
SECC

0.00

192,875.04

192,875.04 |

0.00

0.00 192,875.04

K003 2 GASTO DE

‘ CAPITAL

KA361

05000353.- CO, QUINTIN
CONSTRUCCION DE | ARAUZ

LA RED DE DRENAJE |
SANITARIO EN EL

MUNICIPIO DE

PARAISO, COLONIA

QUINTIN ARAUZ,

DIVERSAS CALLES.

1,212,783.94

1,212,783.94 |

0.00

Q.00 1,212,783.94

K003 2 GASTO DE

oPasa
| CAPITAL

REHABILITACION DE | CD, PARAISO
LA RED DE DRENAJE

SANITARIO EN LA

CALLE MIGUEL

LERDO DE TEJADA

ENTRE GUTIERREZ

ZAMORA Y REGINC

HERNANDEZ EN LA

COL. CENTRO.

0.00

4486,410.61

446,410.61

4486,410.61

446,410.61

0.00

K003 2 GASTO DE

| CAPITAL

KA363

05000356.-
CONSTRUCCION DE
LA RED DE DRENAJE
SANITARIO EN EL
MUNICIPIO DE
PARAISO, COLONIA
CENTRO, CALLE
LEANDRO VALLE.

CD, PARAISO

0.00

3,006,216.78

3,006,216.79 ;

0.00

0.00  3,006,216.79

K003 2 GASTO DE | OP3563

CAPITAL

05000354.- | CD, PARAISO
REHABILITACION DE

LA RED DE DRENAJE |

SANITARIO EN EL

MUNICIPIO DE

PARAISO, COLONIA

LOS COCOS, CALLE

SANTOS

DEGOLLADO.

875,398.33

875,398.33 i

0.00

0.00 ‘ 875,308.33

2 GASTO DE | KA360
CAPITAL

K003

05000352.-
CONSTRUCCION DE

LA RED DE DRENAJE
SANITARIO EN EL |
MUNICIPIO DE
PARAISO, RANCHERIA
ORIENTE 1RA.
SECCION, CALLE
CAMINQ VIEJO.

RA, ORIENTE
1RA. SECCION

0.00 |

3,055,293.61

3,056,293.61

0.00

=1

0.0 3,055,293.61

K003 2 GASTO DE | OP355

CAPITAL
|

REHABILITACION DE
DRENAJE SANITARIO
EN CALLE DOS DE
ABRIL DE LA CD. DE
PARAISO, TABASCO.

| CD, PARAISO

0.00 |

1,725,781.37

1,725,781.37

0.00 |

0.00| 1,725,781.37 |

K003 | 2 GASTO DE ‘ KA362

CAPITAL

05000355. CD, PARAISO
CONSTRUCCION DE

LA RED DE DRENAJE

SANITARIO EN EL

MUNICIPIO DE

PARAISO, COLONIA

EL LIMONCITO,

ENTRADA AL KINDER.

0.00 ‘

183,640.66

183,640.66

0.00 183,640.66
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1

3=1+2

6=34

2 GASTO DE
CAPITAL

AMPLIACION A LA

RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
EN MEDIA Y BAJA
TENSION ENTRADAS |
ASUNCION
CASTELLANO Y
ENTRADA EL
PANTEON.

RA,
MOCTEZUMA
1RA. SECCION

0.00

1,555,529.75

1,565,629.75

0.00

1,565,529.76

2 GASTO DE |
CAPITAL |

Koo4

KA365

|
AMPLIACION A LA ‘
RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
EN MEDIA Y BAJA
TENSION ENTRADA
LOS GARCIA Y EL
2D0 DESLAVE.

EJ, AQUILES
SERDAN

485,267.10 ‘

485,267.10 |

0.00

0.00 |

485,267.10

2 GASTO DE
CAPITAL

Koo4

KA353

05000330.-
AMPLIACION DE RED
DE ENERGIA
ELECTRICA EN MEDIA
Y BAJA TENSION EN
EL MUNICIPIO DE
PARAISO, EJIDO
FRANCISCO I
MADERO (MADERO),
DIVERSAS CALLES,

EJ,
FRANCISCO |.
MADERO

0.00

1.892,849.28

1,892,849.28 |

0.00

000 189284928

|

KoD4 2 GASTO DE
‘ CAPITAL
\
\
|

OP354

| MEJORAMIENTO A LA

RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
EN MEDIA Y BAJA
TENSICN EN
ENTRADAS EL
KINDER, IRVING
OLAN, EVELIO Y DE
LA CRUZ.

K004 2 GASTO DE

| CAPITAL

KA366

AMPLIACION A LA
RED DE
DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
EN MEDIA Y BAJA

TENSION ENTRADA
CAMINO VIEJO.

RA, LAS
FLORES 3RA.
SECCION (EL
CERRO)

RA, ORIENTE
1RA. SECCION

0.00

1,788,742.74

1,788,74274 |
|

0.00

000 1,788,742.74

394,545.37

394,545.37 ;

0.00

0.00 ;

394,545.37

K004 2 GASTO DE

| CAPITAL

|
|

KA364

| AMPLIACION A LA
RED DE

DISTRIBUCION DE
ENERGIA ELECTRICA
EN MEDIA Y BAJA
TENSION ENTRADAS
2DA, 3RAY 6TA
CERRADA.

CO, NUEVO
TORNO LARGO

890,595.17

890,585.17 ‘

0.00

0.00 ‘ 890,595.17

K005 2 GASTO DE

CAPITAL

ISR70

RE-CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAUILICO EN
TRAMOS AISLADOS
EN LA CALLE MIGUEL
LERDO DE TEJADA
ENTRE GUTIERREZ
ZAMORA Y REGINO

HERNANDEZ LLERGO
EN LA COL. CENTRO. |

CD, PARAISO

0.00

264,524 87

264,624.87

0.00

0.00|  264,524.87
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BEEYIE FATA RRGGHEIAN

Egresos

Concepto Apropado | uRaconee) | Modifiado s eI B

PP TGasto Proyecto ~ Nombre ‘Localidad i 2 F2 4 5 1 6=34
K005 2 GASTO DE | KA359 05000346, - CD, PARAISO 0.00 1,298,990.29 1,206,860.29 0.00 0.00  1,296,990.29
CAPITAL CONSTRUCCION DE ) ‘

PAVIMENTO CON |
CONCRETO |

| HIDRAULICO EN EL

MUNICIPIO DE

| PARAISO, CIUDAD DE

‘ | PARAISO, COLONIA
CENTRO, CALLE LOS
| NARANJOS,

KOO5 | 2 GASTO DE | KAMS3 AMPLIACION DE RED | RA, LAS 0.00 206,261.46 206,261.46 0.00 0.00  206,251.46
CAPITAL DE ENERGIA FLORES 2DA.

ELECTRICA EN MEDIA | SECCION |

Y BAJA TENSION EN |

BALNEARIO PLAYA ‘ |

SOL (REFRENDO

2015) ‘

K005 2 GASTO DE | KA355 05000332.- CD, PARAISO 0.00 643,307.18 | £43,397.18 0.00 0.00 |  643,397.18
| CAPITAL CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN EL [
| MUNICIPIO DE
PARAISO, CIUDAD DE
PARAISO, COLONIA
CENTRO, CALLE LOS
NARANJOS,

K008 | 2 GASTO DE | KA351 05000327.- RA, EL 0.00 1,072,304.64 | 1,072,304.64 0.00 0.00 | 1,072,304.64
CAPITAL CONSTRUCCION DE | ESCRIBANO
PAVIMENTO CON
MEZCLA ASFALTICA
EN EL MUNICIPIO DE [
| PARAISO, RANCHERIA |
EL ESCRIBANO, ‘
‘ ENTRADA LOS
|

GARCIAS. | |

2 GASTO DE | OPME9 TRABAJOS DE CO, QUINTIN 000 310,133.16 310,133.16 310,133.16 310,133.16 0.00
CAPITAL MEJORAMIENTOY | ARAUZ ‘ ‘ |

NIVELACION DE LA
SUBRASANTE DE ‘
CAMINO RURAL EN EL | ‘ ‘ \
EJ. QUINTIN ARAUZ ‘

Kooa

POR LA CARRETERA
w MONTE ADENTRO.
| TERRESTRE 2021,

K008 | 2 GASTO DE | OP351 REHABILITACION DE | RA, NICOLAS a.oul 7.665.139.34‘ 7,665,139.34 0.00 0.00| 7,665,139.34

| CAPITAL CAMINO CON SOBRE | BRAVO 5TA.
CARPETA DE | SECCION
CONCRETO (PUNTA
ASFALTICO EN BRAVA)
CALIENTE EN

TRAMOS AISLADOS.

KOO8 | 2 GASTO DE  OP356 REHABILITACION DE ‘ RA, LAS 0.00
CAPITAL PAVIMENTO FLORES 1RA.
| ASFALTICO EN SECCION \
‘ CALIENTE EN
TRAMOS AISLADOS

|
‘ \
\ 2,008,191.62 2,008,191.62 | 0.00 0.00 | 2,008,191.62

| EN LA CALLE
ADALBERTO SANTOS
MAGARA,

K008 | 2 GASTO DE | KAM69 REVESTIMIENTO DE | CO, QUINTIN 0.00 1,181,423.18 1,181,423.18 | 1,181,423.18 1,181,4

CAPITAL CAMINO RURAL CON | ARAUZ R A8 o0
GRAVADE 1 1/2A
‘ FINOS EN EL EJIDO \

QUINTIN ARAUZ POR

‘ LA CARRETERA

MONTE ADENTRO.

MARITIMA 2021 \ |
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Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado ‘SubEjercicio

PP

2

3=142

5 6=3-4

Koo8

2 GASTO DE
CAPITAL

0OP352 05000328.-
REHABILITACION DE
PAVIMENTO CON
MEZCLA ASFALTICA
EN EL MUNICIPIO DE
PARAISO, EJIDO
OCCIDENTE (SAN
FRANCISCO),
DIVERSAS CALLES.

EJ,
OCCIDENTE

(SAN
| FRANCISCO)

0.00

8,069,438.26

8,069,438.26

0.00

0.00 | 8,069,438.26

K008

2 GASTO DE
CAPITAL

KA368 CONSTRUCCION DE
PAVIMENTC
ASFALTICO EN
CALIENTE EN EL
CIRCUITO, (DE LA
MONTARITA), EJIDO
PUERTO CEIBA
CARRIZAL, PARAISO,
TABASCO.

EJ, PUERTO
CEIBA
(CARRIZAL)

0.00

K008

| 2 GASTO DE
CAPITAL

KAMSS5 CONSTRUCCION DE
PAVIMENTOQ CON
CONCRETO
ASFALTICO EN
CALIENTE EN CALLE
LOS SAMANES DE LA
COLONIA
ARBOLEDAS.
(MARITIMA 2022)

ARAUZ

CO, QUINTIN

0.00 |

4,124,978.27 |

4,124,978.27

0.00

0.00 | 4,124,978.27

|
2,155,156.73

2,155,156.73 |

0.00 |

0.00| 2.155,156.73

Koo8

2 GASTO DE
CAPITAL

KAMBE REVESTIMIENTO DE
CAMINO RURAL CON
GRAVADE 1 1/2A
FINOS EN ENTRADA
LA SIRENITA.
MARITIMA 2021

| RA, QUINTIN
ARAUZ UNO

0.00

180,119.00 |

180,119.00

180,119.00

180,119.00 0.00

Kooa

2 GASTO DE
CAPITAL

KA357 05000334.-
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
MEZCLA ASFALTICA
EN EL MUNICIPIO DE
PARAISC, POBLADO
FRANCISCO |,
MADERQ (MADERO),
CAMINO JOSE
CORDOVA.

PO,

FRANCISCO I.

MADERO
(MADERO)

0.00 |

1,594,820.35

1,594,820,35

0.0

(=]

1,594,820.35

Koos

| 2 cAsTO DE
CAPITAL

KA358 05000335.-
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO CON
MEZCLA ASFALTICA
EN EL MUNICIPIO DE

EL ESCRIBANG,
LICHO (LOS GARCIA).

PARAISO, RANCHERIA
CALLE ENTRADA DON

[ RA,EL
| ESCRIBANO

B47,124.87

847,124.87 |

0.00|  B47,124.87

K012

2 GASTO DE
CAPITAL

ISR69 TRABAJOS PARA

DE OFICINA'Y
SERVICIOS
SANITARIOS DE LA
PRESIDENCIA
MUNICIPAL, EN EL
INMUEBLE SEDE DEL
PALACIO MUNICIPAL.

REACONDICIONAMIENTO

| CD, PARAISO

620,433.49

620,433.49 |

000 62043349
|

K024

2 GASTO DE
CAPITAL

ADRO4 ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO

DESBROZADORA 4
TIEMPOS 50CC PARA
LA DIRECCION DE
DESARROLLO.

0.00

22,248.80 |

22,248.80 |

22248.80 ‘

22,248.80 0.00
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B

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

SubEjercicio

PP

T S T

Nombre. | Localidad

2

3=1+2

4

K024

| 2 GASTO DE
| CAPITAL

ADRO1

ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO
CAMARA DIGITAL EOS

60 MARK II Y UN

OBJETIVO ZOOM

EF24-105MM PARA LA
COORDINACICN DE

RELACIONES

PUBLICAS Y

COMUNICACION

| sociaL

K024

K024

2 GASTO DE | ADRO7
CAPITAL |

ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO
| IMPRESORA

MULTIFUNCIONAL |

| MARCA EPSON L3110 ‘

PARA LA

COORDINACIONDE |

RELACIONES

PUBLICAS Y

COMUNICAGION

‘ SOCIAL.

|2 GASTO DE ‘ ADROG
CAPITAL

‘ CD, PARAISO
ESCRITORIO

EJECUTIVO EN
ESCUADRA PARA LA
PRESIDENCIA
| MUNICIPAL.

‘ ADQUISICION DE UN

0.00 |

0.00

129,699.60 |

©129,699.60

129,699.60

129,699.60

ol
8|

8,584.00 :
\

3963720

K024

2 GASTO DE | ADPO1
CAPITAL

ADQUISICION DE UN | CD, PARAISO
MUEBLE MULTIUSOS
PARA LA
‘ PRESIDENCIA
MUNICIPAL.

0.00

610342

' 8,584.00

3963720 |

8,584.00

8,584,00 ‘

0.00

39,637.20

~ 39,637.20 |

0.00

T 610342

6,103.42

6,103.42

0.00

K024

2 GASTO DE | ADID1
CAPITAL

ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO
IMPRESORA

| MUNTIFUNCICNAL

| MODELO T500 MARCA
BROTHER PARA LA

| COORDINACION DEL

| DIF MUNICIPAL

0.00

11,018.84 |

11,018.84

11,018.84

11,018.84

0.00

K024

| 2 GASTO DE
CAPITAL

ADROS

ADQUISICION DE UNA | CD, PARAISO
SILLA EJECUTIVA

VINIPIEL PARALA |
PRESIDENCIA

MUNICIPAL. |

22,263.94 ‘

22,263.94

K024

2 GASTO DE
CAPITAL

ADRO3

ADQUISICION DE | CD, PARAISO
MAQUINAS DE COSER

MARCA SINGER PARA

LA COORDINACION |

DEL DIF MUNICIPAL

34,800.00

34,800.00 |

22,263.94 ‘

 34,800.00

22,263.94 |

0.00

34,800.00 ‘

K024

2 GASTO DE
CAPITAL

ADROZ

ADQUISICION DE CD, PARAISO
IMPRESORA,
MULTIFUNCIONAL
ECO TANK MODELO
L3270 PARA LA
DIRECCION DE
EDUCACION,
CULTURA Y
RECREACION

0.00

13,508.20 |
|

K024

2 GASTO DE
CAPITAL

ADPO3

ADQUISICION DE 2 CD, PARAISO
COMPUTADORAS DE

ESCRITORIO PARA LA
OFICIALIA DEL [

REGISTRO CIVIL ,

0,00

3273984 |

13,508.20 |
|

13,508.20

I
13,508.20

0.00

3273984

32,739.84

32,739.84

K024

2 GASTO DE
CAPITAL

ADEO3

ADQUISICION DE | cD, PARAISO
REFRIGERADOR 11

PIES MARCA

SAMSUNG PARA LA

PRESIDENCIA

MUNICIPAL.

0.00

13,862.00

13,862.00

13,862.00

13,862.00

0.00
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Aprobado

Ampliaciones |
(Reducciones)

Modificado Devengado

SubEjercicio

PP | Toasto

1 2

3=1+2 4

5 =

K024 | 2 GASTO DE
CAPITAL

ADQUISICION DE | CD, PARAISO
EQUIPO DE

COMPUTO |
EMSAMBLADO PARA |

LA COORDINACION

DE RELACIONES

PUBLICAS Y

COMUNICACION

SOCIAL.

0.00 56,376.00

56,376.00 56,378,00

- 56,376.00 |

0.00

K024 2 GASTO DE | ADEO2

| CAPITAL

ADQUISICION DE CD, PARAISO
NO-BREAK

CYBERPOWER

(OLS1000)

1000VA/S00W PARA

EL AREA DE T.I. DE LA

DIRECCION DE

ADMINISTRACION,

0.00] 12,847.00

12,847.00 ‘ 12,847.00

12,847.00 0.00

K024 | 2 GASTO DE | ADPO2

CAPITAL ‘
|
|
[

ADQUISICION DE [cD, PARAISO

TERMO

| NEBULIZADORA

MARCA SWEDISH
HUSKY POWER PARA ‘
LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL.

51,354.01

51,354.01 51,354.01

51,354.01 | 0.00

K024 2 GASTO DE | ADEO1

‘ CAPITAL

ADQUISICIONES DE CD, PARAISO
DESMALEZADORAS

913 FS-220 STIHL 2.2

PARA LA DIRECCION

DE OBRAS,

ORDENAMIENTO

TERRITORIAL Y

SERVICIOS PUBLICOS

0.00 35,812.42

K024 2 GASTO DE | ADIO2

CAPITAL

ADQUISICICN DE CD, PARAISO
PODADORA 20" ‘
PE20MGOS00E 5-HP
NIV THUNDE MARCA
EVANS PARA LA
DIRECCION DE

OBRAS,
ORDENAMIENTO
TERRITORIAL Y
SERVICIOS PUBLICOS

| 2 GASTO DE | KAMS4
CAPITAL

K026

3581242 | '

3581242 |

3581242 0.00

8,811.36

8,811.36 8,811.36

8,811.36 |

AMPLIACION DE RED  CO, QUINTIN
DE AGUAPOTABLE  ARAUZ

EN DIVERSAS CALLES

DE LA COLONIA

ARBOLEDAS.

(TERRESTRE 2022)

|
2 GASTO DE | KA354
CAPITAL ‘

K026

05000331 -
CONSTRCCION DE LA | ARAUZ
RED DE AGUA

POTABLE EN EL |
MUNICIPIO DE
PARAISO, COLONIA
QUINTIN ARAUZ,
ENTRADA ROSALINO
CANDELEROQ,

[COo.QUINTIN |

338,908.36 |

| |

 436,188.18 |

0.00 |

|
338,908.36

0.00 |

338,908.36

436,188.18 |

0.00 |

0.00 | 436,188.18 |

Total de Gasto

0.00 §1,221,129.64

51,221,129.64 2,617,752.58

2,617,752.58 48,603,377.06

- ESTA PUBLICACION SE REALIZA EN CUMPLIMIEN
MUNICIPIOS DEL ESTADO, RECURSOS APROBAD!
DICIEMBRE DE 2021, ACUERDO PRESUPUESTO
FONDO 1ll Y FONDO IV DEL MUNICIPIO DE PARAISO, TABA
ACTA NO. 08 EXTRAORDINARIA DE FECHA 27/12/202

ORDINARIA DE FECHA 01/03/2022.

RESIDENCIA MUNICIPAL

PARAISO TABASCO
2022024

Formato: PUBPPIO1
SiaSoft SimunSed 7.1

000007

T DIRECCION DE
PROGRAMACION

TO A LOS ARTICULOS 38 DE LA LEY ESTATAL DE PLANEACION Y 65 FRACCION IIl, DE LA LEY ORGANICA DE LOS
0S MEDIANTE PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE TABASCO
DE EGRESOS 2022; EDICION 8284 SUPLEMENTO D,

EN LA EDICION 8276 SUPLEMENTO | DE FECHA 29 DE
. DE FECHA 26 DE ENERO DE 2022 RECURSOS DEL RAMO 33
SCO, ACTAS DE CABILDOS, DONDE SE ENCUENTRAN VALIDADOS LOS MOVIMIENTOS PRESUPUESTALES:
1, NO. 01 ORDINARIA DE FECHA 03/01/2022, NO. 01 ORDINARIA DE FECHA 01/02/2022 Y NO. 03

SECRETARIA Dc
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WNIDOS

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

PARAISG TABASCO
2021 2024
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